
1 

 

           ROMÂNIA 

    JUDEŢUL VASLUI 

MUNICIPIUL BÂRLAD 

         CONSILIUL LOCAL 

 

HOTARAREA nr.  177 / 25.06.2015 

 

 pentru aprobarea valorificarii prin vanzare a 30 000 bucati tigle rezultate in urma 

reparatiei acoperisului corpului C apartinand Liceului teoretic “Mihai Eminescu” 

 

 

    avand in vedere adresa Liceului teoretic “Mihai Eminescu” nr. 

3533/16.06.2015 si inregistrata la Primaria mun. Barlad cu nr. 

9031/16.06.2015  

      avand in vedere expunerea de motive a primarului; 

      analizand raportul  Serviciului Gospodarie Comunala si Locativa                               

tinand cont de avizul comisiilor de specialitate din cadrul Consiliului 

local  municipal Barlad 

in temeiul  prevederilor Legii nr.15/1994 privind amortizarea 

capitalului imobilizat in active corporale si necorporale, cu modificarile si 

completarile ulterioare; 

potrivit dispozitiilor cap. III, pct. 24 al Normelor metodologice de 

aplicare a Legii nr. 15/1994, aprobate prin HG nr. 909/29.XII 1997 cu 

modificarile si completarile ulterioare 

 in conformitate cu prevederile art. 36, alin. 5 lit. b din Legea nr. 

215/2001, privind administraţia publică locală, republicata cu modificarile si 

completarile ulterioare ; 

in temeiul art. 45, alin 1 din Legea nr. 215/2001, privind administraţia 

publică locală, republicata cu modificările si completările ulterioare. 

 

Consiliul Local Municipal Bârlad, întrunit în sedinţă ordinară; 

 

HOTARASTE 

  

    

Art.1-Se aproba valorificarea prin vanzare a 30 000 bucati tigle rezultate 

in urma reparatiei acoperisului corpului C apartinand Liceului teoretic 

“Mihai Eminescu”. 

    Art. 2.- Pretul de vanzare este de 1 leu/buc. inclusiv TVA. 

Art.3-Prezenta hotărâre intră în vigoare de la data aducerii la 

cunostinta publica. 

        Art.4- Prevederile  prezentei hotărâri vor fi duse la indeplinire de 

serviciile din cadrul aparatului de specialitate al Primarului municipiului 

Barlad si Liceul teoretic “Mihai Eminescu” 

 



2 

 

 

 

         Art. 5 - Prezenta hotărîre va fi comunicată: 

 Institutiei Prefectului Judetului Vaslui 

 Liceului teoretic « Mihai Eminescu » 

 Serviciilor din cadrul aparatului de specialitate  al primarului 

municipiului Barlad 
 

 

                                                                                     Dată astăzi,25.06.2015  

 

        Preşedinte de sedinţă,                                               Contrasemnează                                                                                                         

Consilier,                                                                          Secretar,             

    Prof.Feraru Ciprian Cosmin                                       jr.Cătălin Haret    


